

Garaj cu 2 boxe

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Garaj
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 37 335,53 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ИІРН-18з	buc	1,000	246,87 130,35	246,87 130,35
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc	1,000	44,00 44,00	44,00 44,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C/20 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	1,000	139,75 85,80	139,75 85,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C/25 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	1,000	139,75 85,80	139,75 85,80
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1P/C/16 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	3,000	139,75 85,80	419,24 257,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1P/C/6 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	2,000	139,75 85,80	279,50 171,60

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-34/4/С16А/30 mA tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	1,000	139,75 85,80	139,75 85,80
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32/2/С16А/30 mA tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	2,000	139,75 85,80	279,50 171,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32 3Р 32 А tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	1,000	139,75 85,80	139,75 85,80
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2,200	374,45 308,55	823,79 678,81
11		Кабель NYUM-J-0.66 3x1.5 мм ²	m	130,000	12,08 0,00	1 570,40 0,00
12		Кабель NYUM-J-0.66 3x2.5 мм ²	m	90,000	19,16 0,00	1 724,40 0,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,250	449,12 370,72	112,28 92,68
14		Кабель NYUM-J-0.66 5x4 мм ²	m	25,000	41,58 0,00	1 039,50 0,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,450	2 520,10 1 309,00	6 174,25 3 207,05
16		Teava din viniplast ПВХ 750Т Д=16 мм	m	130,000	2,92 0,00	379,60 0,00
17		Teava din viniplast ПВХ 750Т Д=20 мм	m	90,000	3,68 0,00	331,20 0,00
18	Pret de piata	Teava din viniplast ПВХ 750N Д=25 мм	m	25,000	3,68 0,00	92,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-591-3	Montarea intrerupatorilor cu 1 clapa IP65 16/220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	100 buc	0,020	4 865,50 4 180,00	97,31 83,60
20	08-03-591-5	Montarea intrerupatorilor cu 2 clapa IP65 16/220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	100 buc	0,030	1 956,00 1 804,00	58,68 54,12
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP 65 220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc	1,000	23,08 17,05	23,08 17,05
22		Priza externa 1 pozitie cu capac IP65 Legrand	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc	0,050	8 561,40 4 840,00	428,07 242,00
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36 W	buc	5,000	145,83 0,00	729,15 0,00
25		TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	10,000	170,00 0,00	1 700,00 0,00
26	08-03-594-1	Projector LED cu senzor de miscare	100 buc	0,060	8 561,33 4 840,00	513,68 290,40
27		Projector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,000	325,08 0,00	650,16 0,00
28		Projector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
29		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,000	38,00 0,00	190,00 0,00
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,000	18,75 0,00	93,75 0,00
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	23,08 17,05	23,08 17,05
32		Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,000	54,17 0,00	54,17 0,00
33		Tros din otel d-8mm	m	25,000	11,25 0,00	281,25 0,00
34		Clema de tros R676	buc	4,000	140,00	560,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
35		Manson HM500 intindere	buc	2,000	75,00	150,00
					0,00	0,00
36		Ancer AOK300	buc	1,000	45,00	45,00
					0,00	0,00
37	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 025,00	1 025,00
					825,00	825,00
38	08-02-472- 6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,150	3 986,93	598,04
					1 045,00	156,75
39	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,090	4 467,56	402,08
					1 171,56	105,44
		<i>Total</i>	lei			21 898,03
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>		24 %		1 653,14
		<i>Transportarea materialelor</i>		2 %		228,99
		<i>Total</i>				23 780,16
		<i>Cheltueli de regie</i>		50 %		3 444,05
		<i>Total</i>				27 224,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>		2 %		544,48
		<i>Total</i>				27 768,69
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				27 768,69 10 332,15
		2. Capitol 2.Utilaj				
40		Panou ЩРН-18-0,36УХЛ3	buc	1,000	258,00	258,00
					0,00	0,00
41		Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,000	2 400,00	2 400,00
					0,00	0,00
42		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/20A		1,000	74,00	74,00
					0,00	0,00
43		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/25A	buc	1,000	63,83	63,83
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
44		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	3,000	22,00 0,00	66,00 0,00
45		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	2,000	22,00 0,00	44,00 0,00
46		Intrerupator automa diferential ABDT-34/4/C16A/30 mA	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
47		Intrerupator automa diferential ABDT-32/16A/30 mA)	buc	2,000	184,00 0,00	368,00 0,00
48		Intrerupator de sarcina BH32/3P/32 A	buc	1,000	70,42 0,00	70,42 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 344,25
		Total Capitol 2.Utilaj Inklusiv salariu				3 344,25

		Total	lei	31 112,94
		TVA	20 %	6 222,59
		Total deviz: Inklusiv salariu		37 335,53 10 332,15

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Garaj cu 2 boxe

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 Garaj Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 37 335,53 lei

Intocmit in prețuri curente 29.09.2022

№				Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4 Garaj:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	108,8180	55,00	5 984,99
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	55,00	44,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,6200	55,00	859,10
		Total manopera				10 332,15

Materiale:

1.	012236.	Teava din viniplast PIBX 750N D=25 mm	m	25,0000	3,68	92,00
2.	0135.	Teava din viniplast PIBX 750T D=16 mm	m	130,0000	2,92	379,60
3.	0136.	Teava din viniplast PIBX 750T D=20 mm	m	90,0000	3,68	331,20
4.	0142.	Corp de iluminat exterior IP65 2x36 W	buc	5,0000	145,83	729,15
5.	0143.	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	10,0000	170,00	1 700,00
6.	0145.	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,0000	325,08	650,16
7.	0146.	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,0000	50,00	200,00
8.	0147.	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	5,0000	38,00	190,00
9.	0148.	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	5,0000	18,75	93,75
10.	0150.	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,0000	54,17	54,17
11.	0151.	Tros din otel d-8mm	m	25,0000	11,25	281,25
12.	0152.	Clema de tros R676	buc	4,0000	140,00	560,00
13.	0153.	Manson HM500 intindere	buc	2,0000	75,00	150,00
14.	0154.	Ancer AOK300	buc	1,0000	45,00	45,00
15.	0159.	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
16.	0161.	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	63,83	63,83
17.	0162.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	3,0000	22,00	66,00
18.	0380.	Кабель NYUM-J-0.66 3x2.5 mm2	m	90,0000	19,16	1 724,40
19.	0430.	Кабель NYUM-J-0.66 3x1.5 mm2	m	130,0000	12,08	1 570,40
20.	0440.	Кабель NYUM-J-0.66 5x4 mm2	m	25,0000	41,58	1 039,50
21.	0660.	Intrerupator de sarcina BH32/3P/32 A	buc	1,0000	70,42	70,42
22.	0690.	Intrerupator automa diferential АДТ-32/16А/30 МА)	buc	2,0000	184,00	368,00
23.	0700.	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	74,00	74,00
24.	0750.	Panou ЩРН-18-0,36УХЛ3	buc	1,0000	258,00	258,00
25.	0770.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	2,0000	22,00	44,00
26.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0004	1,00	0,00
27.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0051	1,00	0,01
28.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	30 000,00	248,40
29.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	30 000,00	28,80
30.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	30 000,00	8,40
31.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0011	1,00	0,00

32.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1,00	0,00
33.	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	3,3860	67,50	228,55
34.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0110	1,00	0,01
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7098	1,00	0,71
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	48,4132	1,00	48,41
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1540	1,00	0,15
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	48,4132	1,00	48,41
39.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0121	30 000,00	364,50
40.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0660	1,00	0,07
41.	1019852	Vopsea	kg	0,9810	1,00	0,98
42.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4900	1,00	0,49
43.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	30 000,00	330,00
45.	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	1,00	0,01
47.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	1,00	2,04
48.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	1,00	2,00
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
50.	5009030	Flanse	10 buc	2,4500	1,00	2,45
51.	5009031	Scoabe	10 buc	16,7750	1,00	16,78
52.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,7595	1,00	0,76
53.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,9600	1,00	1,96
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	77,0500	1,00	77,05
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,1000	1,00	67,10
56.	5009070	Racordari	10 buc	4,4100	1,00	4,41
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	11,0000	1,00	11,00
58.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,2160	1,00	3,22
59.	5009113	Prezoane	buc	22,4400	1,00	22,44
60.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2244	1,00	0,22
61.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1225	1,00	0,12
62.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3080	1,00	0,31
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2690	1,00	0,27
64.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0110	1,00	0,01
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0660	1,00	0,07
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5240	250,00	131,00
Total materiale de constructii						14 793,95

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4373	800,00	349,84
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	38,7100	50,00	1 935,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,6542	25,00	241,36
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1705	800,00	136,40
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,4650	50,00	173,25
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4400	20,00	8,80

9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,8580	20,00	237,16
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6078	450,00	273,51
		Total utilaje de constructii				3 560,23

Total	lei	31 112,94
TVA	20 %	6 222,59

Total deviz: 37 335,53

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Garaj cu 2 boxe

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie cu lacat, ЦПН-18з	buc			246,87
		<i>Total</i>				130,35
	1	Muncitor	h-om	2,3700	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,50	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	1,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	800,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			246,87
2	RpEP12A	Montarea contorului in punct de alimentare	buc			44,00
		<i>Total</i>				44,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	55,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			44,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C/20 A tip hager,scheinaider,legrand sau Eaton	buc			139,75
		<i>Total</i>				85,80

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			139,75
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3P/C/25 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			139,75
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1P/C/16 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			419,24
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Automat 1P/C/6 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			279,50
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/C16A/30 mA tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			139,75
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32/2/C16A/30 mA tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			279,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32 3P 32 A tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			139,75 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,50	4,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,00	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,00	0,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	30 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	800,00	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
		Total	lei			139,75
10	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			374,45 308,55
	1	Muncitor	h-om	5,6100	55,00	308,55
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,00	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	800,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
		Total	lei			823,79
11		Кабель NYUM-J-0.66 3x1.5 мм2	m			12,08
						0,00
	0430.	Кабель NYUM-J-0.66 3x1.5 мм2	m	1,0000	12,08	12,08
		Total	lei			1 570,40
12		Кабель NYUM-J-0.66 3x2.5 мм2	m			19,16
						0,00
	0380.	Кабель NYUM-J-0.66 3x2.5 мм2	m	1,0000	19,16	19,16
		Total	lei			1 724,40
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			449,12
						370,72
	1	Muncitor	h-om	6,7400	55,00	370,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,00	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	800,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
		Total	lei			112,28
14		Кабель NYUM-J-0.66 5x4 мм2	m			41,58
						0,00
	0440.	Кабель NYUM-J-0.66 5x4 мм2	m	1,0000	41,58	41,58
		Total	lei			1 039,50
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 520,10
						1 309,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	67,50	64,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	1,00	0,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	800,00	88,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,00	790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
		Total	lei			6 174,25
16		Teava din viniplast ПВХ 750Т Д=16 мм	m			2,92

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0135.	Teava din viniplast PIBX 750T D=16 mm	m	1,0000	2,92	2,92
		Total	lei			379,60
17		Teava din viniplast PIBX 750T D=20 mm	m			3,68
						0,00
	0136.	Teava din viniplast PIBX 750T D=20 mm	m	1,0000	3,68	3,68
		Total	lei			331,20
18	Pret de piata	Teava din viniplast PIBX 750N D=25 mm	m			3,68
						0,00
	012236.	Teava din viniplast PIBX 750N D=25 mm	m	1,0000	3,68	3,68
		Total	lei			92,00
19	08-03-591-3	Montarea intrerupatorilor cu I clapa IP65 16/220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	100 buc			4 865,50
						4 180,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	55,00	4 180,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	30 000,00	420,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	67,50	1,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	1,00	3,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	800,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
		Total	lei			97,31
20	08-03-591-5	Montarea intrerupatorilor cu 2 clapa IP65 16/220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	100 buc			1 956,00
						1 804,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	55,00	1 804,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	800,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
		Total	lei			58,68
21	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP 65 220 V tip hager,scheinaider,legrand sau eaton	buc			23,08
						17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	1,00	1,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			23,08
22		Priza externa 1 pozitie cu capac IP65 Legrand	buc			0,00
		Total	lei			0,00
23	08-03-594-1	Corp de iluminat pentru tuburi LED	100 buc			8 561,40
						4 840,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	800,00	1 240,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			428,07
24		Corp de iluminat exterior IP65 2x36 W	buc			145,83
						0,00
	0142.	Corp de iluminat exterior IP65 2x36 W	buc	1,0000	145,83	145,83
		<i>Total</i>	lei			729,15
25		TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc			170,00
						0,00
	0143.	TUB LED T8 18W 6000K cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece, garantie 36 luni	buc	1,0000	170,00	170,00
		<i>Total</i>	lei			1 700,00
26	08-03-594-1	Proiecteur LED cu senzor de miscare	100 buc			8 561,33
						4 840,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	1,00	2,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	800,00	1 240,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	450,00	697,50
		<i>Total</i>	lei			513,68
27		Proiecteur LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			325,08
						0,00
	0145.	Proiecteur LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	325,08	325,08
		<i>Total</i>	lei			650,16
28		Proiecteur LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			50,00
						0,00
	0146.	Proiecteur LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
29		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			38,00
						0,00
	0147.	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	38,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			190,00
30		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			18,75
						0,00
	0148.	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	18,75	18,75
		<i>Total</i>	lei			93,75
31	RpEE03A	Montarea Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			23,08
						17,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	1,00	1,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			23,08
32		Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc			54,17
						0,00
	0150.	Priza fixa 3P+PE 32A 380V IP67	buc	1,0000	54,17	54,17
		<i>Total</i>	lei			54,17
33		Tros din otel d-8mm	m			11,25

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0151.	Tros din otel d-8mm	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			281,25
34		Clema de tros R676	buc			140,00
						0,00
	0152.	Clema de tros R676	buc	1,0000	140,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			560,00
35		Manson HM500 intindere	buc			75,00
						0,00
	0153.	Manson HM500 intindere	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
36		Ancer AOK300	buc			45,00
						0,00
	0154.	Ancer AOK300	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,00
37	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 025,00
						825,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	55,00	825,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 025,00
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 986,93
						1 045,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	55,00	1 045,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	30 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	67,50	37,13
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	30 000,00	2 430,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	1,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	800,00	152,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	450,00	85,50
		<i>Total</i>	lei			598,04
39	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			4 467,56
						1 171,56
	1	Muncitor	h-om	21,3000	55,00	1 171,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	30 000,00	2 760,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	30 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	67,50	60,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	1,00	2,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	800,00	152,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	450,00	85,50
		<i>Total</i>	lei			402,08
		2. Capitol 2.Utilaj				
40		Panou ЦПН-18-0,36УХЛ3	buc			258,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0750.	Panou IIIPII-18-0,36YXJ3	buc	1,0000	258,00	258,00
		Total	lei			258,00
41		Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc			2 400,00
						0,00
	0159.	Contor electric trifazat pentru sina DIN 3x10(80)A	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		Total	lei			2 400,00
42		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A				74,00
						0,00
	0700.	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	74,00	74,00
		Total	lei			74,00
43		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			63,83
						0,00
	0161.	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	63,83	63,83
		Total	lei			63,83
44		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			22,00
						0,00
	0162.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			66,00
45		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			22,00
						0,00
	0770.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	22,00	22,00
		Total	lei			44,00
46		Intrerupator automa diferential AB/DT-34/4/C16A/30 mA	buc			0,00
						0,00
		Total	lei			
47		Intrerupator automa diferential AB/DT-32/16A/30 mA)	buc			184,00
						0,00
	0690.	Intrerupator automa diferential AB/DT-32/16A/30 mA)	buc	1,0000	184,00	184,00
		Total	lei			368,00
48		Intrerupator de sarcina BH32/3P/32 A	buc			70,42
						0,00
	0660.	Intrerupator de sarcina BH32/3P/32 A	buc	1,0000	70,42	70,42
		Total	lei			70,42

APROBAT:

Intocmit
Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.